
Pokyny k vyplnění přílohy č. 1 Smlouvy: Účastník vyp/ní v souladu s technickýmipožadavky všechny sloupce

v tabulce označené žlutě. V případě hodnoty ANO/NE účastník uvede hodnotu ANO nebo NE. Pokud

účastník uvede NE, jedná se o nesplnění technického požadavku na Zboží. V ostatních případech účastník

uvede konkrétní hodnotu. Např. je-li požadován výkon motoru min. 35 kW, uvede účastník konkrétní hodnotu

např. 50 kW. Účastník doplní název výrobce, obchodní označení a typ Zboží.

Příloha č. 1 - Technické parametry Zboží

Zametací a čistící stroj s nástavbami pro zimní údržbu komunikací, homologovaný a schválený pro

provoz na pozemních komunikacích v CR

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Výrobce: HAKO-WERKE GMBH, BAD OLDESLOE, SRN

Obchodní označení: CITYMASTER 1250C

Typ: a

Motor

Vznětový motor o výkonu minimálně 35 kW 354 kW

Emisni limit motoru dle platných norem pro danou kategorii stroje ANO

Chlazení kapalinové ANO

Podvozek a pohon stroje

Hydrostatický pohon 4x4 ANO

Plynule regulovatelná rychlost transportní v rozsahu minimálně 0 až 30 km/hod ANO

Plynule regulovatelná rychlost pracovní v rozsahu minimálně 0 až 15 km/hod ANO

Uzávěrka diferenciálu ANO

Hydraulické kloubové řízení s odpružením kloubu ANO

Konstrukce náprav umožňující přejezdy obrubníků 0 min. výšce 20 cm ANO

Čelní upínací systém pro výměnu přídavných zařízení s plovoucí polohou ANO

Brzdný systém

Samostatný brzdový systém nezávislý na hydrostatickém pojezdu alespoň pro jednu ANO

nápravu mechanismu

Parkovací brzda ANO

Rozměry a hmotnosti

Celková hmotnost povolená max. 3 000 kg 2 600 kg

Průjezdná šířka stroje bez zrcátek max. 1 200 mm 1 193 mm

Rozvor max. 1 500 mm 1 430 mm

Povolené zatížení zadní nápravy min. 1 600 kg 1 600 kg

Povolené zatížení přední nápravy min. 1 500 kg 1 500 kg

Jizdni vlastnosti

Poloměr otáčení vnější max. 2 700 mm 2 625 mm

Kabina a osvětlení

Prosklená kabina řidiče min. pro 1 osobu 1

Prosklené dveře po obou stranách kabiny ANO

Vytápěná a klimatizovaná kabina ANO

Vzduchem odpružené sedadlo řidiče vybavené bezpečnostním pásem ANO

Osvětlení vozidla — provozní světlomety a směrová světla dle platné legislativy ANO

Přídavná pracovní světla nad čelním sklem kabiny ANO

Oranžový maják ANO 
 

 



 

Počitadlo motohodin, kontrola teploty hydraulické a chladici kapaliny, indikace stavu

paliva

ANO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vyhřívaná zrcátka ANO

Couvaci svétlo a couvaci zvuková signalizace ANO

Autorádio s handsfree ANO

Zametací jednotka - zásobník

Dva předni kartáče o průměru minimálně 900 mm s možností regulace polohy ANO

kartáčů z kabiny, samostatné ovládáni polohy obou kartáčů, regulace otáček

Zametací jednotka zavěšena na čelním upinacim systému pro rychlovýměnu ANO

přídavných zařizení

Sací šachta rovná ze zásobníku k sací hubici o průměru min. 180 mm. Šachta ANO

vedená pod kabinou

Odpružení nosných ramen kartáčů proti čelnímu nárazu ANO

Zametací záběr minimálně 2 000 mm vnější 2 250 mm

Zásobník na smetky z nerezavéjiciho materiálu (nerezová ocel nebo hliník) o objemu 1 m3

min. 1 m3

Sací turbina s možností regulace výkonu umístěná tak, aby nedocházelo k přímému ANO

kontaktu se zametacim materiálem

Vodni recirkulační systém ANO

Přípojka na vodu C i D ANO

Systém skrápěni proti prašnosti se zásobníkem na čistou vodu o objemu min. 170 l 170 |

Indikátor naplnění zásobníku smetků ANO

Vyklápění zásobníku smetků přes hranu vysokou min 1,4 m od vozovky ANO

Součásti zametací jednotky ruční sací hadice délky min. 3 m 3 m

Zásobník smetků a čelní zametací jednotka snadno odnimatelná (pouze obsluha ANO

stroje)

Vozik pro rychlou výměnu zametací jednotky ANO

Podnože na kolečkách pro odstavení zásobníku na smetky ANO

Zametací stroj splňuje normu pro zachytávání polétavého prachu PM 10 dle ANO

jednotného testu EUnited — certifikace

Hydraulický systém

Minimálně dvouokruhový systém hydrauliky zajišt'ující pohon všech přídavných ANO

zařizení zimní a letní údržby a pohon stroje

Připojovací body hydraulického systému vybaveny rychlospojkami ANO

Výbava stroje

Rezervní kolo ANO

Odpojovač baterie ANO

Nakládací korba ANO

Povinná výbava vozidla dle legislativních požadavků ANO

Ochranný antikorozní nástřik celého stroje ANO

Zadni couvací kamera s monitorem ANO

Dorazy pro couvání ke kontejneru na smetky ANO

Nástavba sypač vozovek

Nesený šnekový sypač se zásobníkem o objemu minimálně 0,4 m3 s rozmetadlem ANO

Pohon sypače řešen hydraulicky od nosiče ANO

Posypové materiály: sůl, pisek, štérk, kamenná drť o max. zrnitosti 8 mm ANO

Nerezové rozmetadlo umožňující regulaci šíře posypu v rozmezí 1 — 6 m ANO

Ovládání pomoci ovládacího panelu v kabině vozidla ANO

Otevírací střecha sypače ANO

Ochranné sito sypače ANO   



 

Pracovní osvětlení rozmetadla ANO
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Odstavné nohy sypače ANO

Nástavba sněhová radlice

Rovná sněhová radlice s ocelovým štítem ANO

Odstavná noha pro snadnou demontáž ANO

Gumové břity radlice ANO

Pro tlumení čelních rázů musí být štít výkyvně uložen na čepech s odpružením ANO

Zpětný doraz je tlumen silentbloky ANO

Hydraulické stranové přetáčení o 300 nalevo i napravo ANO

Výstražné bezpečnostní praporky a výstražné červenobílé šrafování ANO

Hmotnost max. 140 kg ANO

Odklízecí šířka radlice minimálně 1 300 mm ANO

Čelní zametač sněhu

Čelní kartáč určen pro zimní údržbu místních komunikací, chodníku a peších zón ANO

Připojení nástavby k nosiči pomocí hydraulických rychlospojek ANO

Pohon kartáče musí být řešen uprostřed nástavby, k zajištění úzkého průjezdního ANO

profilu. Žádná jiná součást rámu nebo pohonu kartáče bočně nesmí přesahovat šíři

nástavby

Snadná manipulace s kartáčem zabezpečena pomocí koleček nástavby, která slouží ANO

zároveň jako výškové stavitelná pojezdová kolečka při práci s nástavbou

Nástavba s kyvným uložením umožňujícím příčné kopírování nerovností vozovky ANO

Možnost plynulého přetáčení nástavby pomocí hydrauliky vlevo a vpravo v úhlu ANO

minimálně 30°

Ventil pro regulaci otáček nástavby ANO

Průměr kartáče min. 500 mm ANO

Otáčky kartáče v rozsahu minimálně 0 — 300 otáček za minutu ANO

Šířka nástavby maximálně 1 400 mm ANO

Hmotnost nástavby maximálně 140 kilogramů ANO
  


